2020年医师资格考试医学综合考试二试南阳考点公告

为保障广大考生和考试工作人员的生命安全和身体健康，安全有序组织医师资格考试医学综合考试工作。根据《中华人民共和国执业医师法》《医师资格考试暂行办法》《国务院应对新型冠状病毒感染肺炎疫情联防联控机制关于做好新冠肺炎疫情常态化防控工作的指导意见》（国发明电〔2020〕14号）和国家卫生健康委医师资格考试委员会办公室下发的《关于印发2020年医师资格考试医学综合考试新冠肺炎疫情防控指引的通知》（国卫医考委办函〔2020〕7号）《关于印发2020年医师资格考试医学综合考试新冠肺炎防控应急预案的通知》（国卫医考委办函〔2020〕8号）有关要求。现将2020年南阳市医师资格考试医学综合考试二试有关事项公告如下。
一、考试时间：2020年11月14日-11月15日，以准考证通知的具体时间为准。
二、考试地点：河南省经济管理信息、南阳市财税学校。
三、考试类别：中医执业医师（140）、中医执业助理医师（240）、临床执业医师（110）、临床执业助理医师（210）。
四、考试要求
（一）考生考前应在家自行监测体温，如有异常，及时向考点报告（联系电话：0377-63519629），并及时进行核酸检测，核酸检测阴性的可以参加考试。
（二）考生考前14天内有境外或非低风险地区活动轨迹的，应立即进行核酸检测，核酸检测阴性的可以参加考试。
（三）考生为疑似病例、确诊病例或无症状感染者、确诊病例密切接触者不能参加考试。已治愈未超过14天的病例、不能排除感染可能的发热患者，须经疾控专家和医疗救治专家进行专业评估，综合研判其是否可以正常参加考试。

（四）考生考试当天有发热、咳嗽等呼吸道症状者，由疾控和医疗救治专家进行个案研判，具备继续完成考试条件的考生，通过专用通道，安排在备用隔离考室考试，考生必须服从考试安排。
[bookmark: _GoBack]（五）考试当天，考生要全程佩戴口罩，请所有考生提前准备好口罩（一次性医用口罩或医用外科口罩）。为做好疫情防控工作，请各位考生按准考证规定的到场时间(考前1小时)入场，以便有序体温检测、扫健康码入场。
（六）考试入场前，所有考生必须准备好准考证、身份证、健康防疫码、《2020年医师资格考试疫情责任承诺书》（见附件）。自觉在考场入口出示健康码，接受体温检测，健康码和体温正常者，方可从考试专用通道有序进入考试区域。入场时要注意行进速度和间距，保持“一米”距离。手机不支持申请健康码的（如老年机），请提前到所在村（社区）申报纸质健康码。
（七）考生除身份证、准考证外，其余物品一律不得带入考试室。进入考试室之前，考生必须将手机、手表、电子产品及随身携带的与考试无关的物品存放在考点指定位置，严禁带入考场，一经发现，按作弊处理。考试结束后，考生应在监考人员的指引下，有序离场，并按照指示路线取包、离开考点，不得在考场附近逗留、喧哗。
（八）所有考生必须按照诚信考试有关要求，如实进行相关信息报告，一旦违反相关法律法规，我考点将按照有关规定进行追责问责。
特此公告
联系电话：李老师：0377--63519269
附件： 2020年医师资格考试疫情责任承诺书
南阳市卫生健康委员会
2020年11月5日

附件：

2020年医师资格考试疫情责任承诺书

本人承诺近1个月内无境外旅行经历，无前往疫情防控高、中风险地区旅行经历，无接触确诊病例 ，考前 14 天无高、中风险地区旅居史，无发热、咳嗽等呼吸道症状 。
如违诺，本人愿取消当年国家医师资格考试资格，承担由此引起的相关责任，并按国家有关规定接受的处罚。

考生签字：

有效身份证明号码：

手机号码:

 年     月     日